
UCHWAŁA NR XLI/383/23 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Cyców uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXXV/320/22 z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cyców na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 52 524 244,79 zł zwiększa się o kwotę 1 882 762,89 zł do kwoty 
54 407 007,68 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 63 941 344,84  zł zwiększa się o kwotę 263 695,95 zł do kwoty  
64 205 040,79 zł, w związku z czym: 

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się  
w wysokości 9 798 033,11 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące  
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 798 033,11 zł oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 5 000 000,00 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 11 948 338,05 zł zmniejsza się o kwotę 1 619 066,94 zł  
do kwoty 10 329 271,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków 
na zadania inwestycyjne w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 9 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań 
w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 748 381,36

0,00 0,00

75801 0,00 30 497,00

0,00 0,00

0,00 30 497,00

75802 0,00 1 689 778,95

0,00 0,00

0,00 1 689 778,95

75814 0,00 28 105,41

0,00 0,00

0,00 28 105,41

801 0,00 12 620,00

0,00 0,00

80195 0,00 12 620,00

0,00 0,00

0,00 12 620,00

854 0,00 23 040,00

Dochody budżetu na 2023 r.

Strona 1 z 3

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
8 626,40 21 246,40

Edukacyjna opieka wychowawcza 41 398,00 64 438,00

Pozostała działalność 16 914,40 29 534,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 104 812,96 1 117 432,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 28 105,41

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 689 778,95

Różne rozliczenia finansowe 1 103 933,56 1 132 038,97

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 689 778,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 950 171,00 8 980 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 950 171,00 8 980 668,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 11 745 917,56 13 494 298,92

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

0,00 0,00

85415 0,00 23 040,00

0,00 0,00

0,00 23 040,00

926 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 1 804 041,36

0,00 0,00

600 -18 540,00 18 540,00

0,00 0,00

60014 -18 540,00 0,00

0,00 0,00

-18 540,00 0,00

60016 0,00 18 540,00

0,00 0,00

0,00 18 540,00

758 0,00 78 721,53

0,00 0,00

75814 0,00 78 721,53

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 78 721,53

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 18 540,00

Różne rozliczenia 0,00 78 721,53

Drogi publiczne gminne 0,00 18 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 540,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 18 540,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 18 540,00 18 540,00

bieżące 43 739 526,39 45 543 567,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 980,01 11 980,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

40 000,00 63 040,00

Kultura fizyczna 0,00 20 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 398,00 64 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

0,00 0,00

0,00 78 721,53

razem: -18 540,00 97 261,53

0,00 0,00

-18 540,00 1 901 302,89

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 980,01 11 980,01

Strona 3 z 3

Ogółem: 52 524 244,79 54 407 007,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 78 721,53

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

majątkowe 8 784 718,40 8 863 439,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 529 070,10 1 039 821,00 1 039 821,00 1 000,00 1 038 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 249,10 489 249,10 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00

30 820,00 30 820,00 30 820,00 0,00 30 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 890,10 1 070 641,00 1 070 641,00 1 000,00 1 069 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 249,10 476 249,10 0,00

1 529 070,10 1 039 821,00 1 039 821,00 1 000,00 1 038 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 249,10 489 249,10 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00

30 820,00 30 820,00 30 820,00 0,00 30 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 890,10 1 070 641,00 1 070 641,00 1 000,00 1 069 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 249,10 476 249,10 0,00

951 221,00 951 221,00 951 221,00 0,00 951 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 820,00 30 820,00 30 820,00 0,00 30 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 041,00 982 041,00 982 041,00 0,00 982 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 249,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 249,10 489 249,10 0,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 249,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 249,10 476 249,10 0,00

967 060,03 171 650,00 171 650,00 5 000,00 166 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 410,03 795 410,03 0,00

-30 410,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 410,03 -30 410,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 650,00 171 650,00 171 650,00 5 000,00 166 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00

903 960,03 108 550,00 108 550,00 5 000,00 103 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 410,03 795 410,03 0,00

-30 410,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 410,03 -30 410,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 550,00 108 550,00 108 550,00 5 000,00 103 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00

795 410,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 410,03 795 410,03 0,00

-30 410,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 410,03 -30 410,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00

8 088 288,14 8 038 288,14 7 698 288,14 6 428 440,12 1 269 848,02 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 087 288,14 8 037 288,14 7 697 288,14 6 437 440,12 1 259 848,02 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7 153 992,00 7 103 992,00 7 058 992,00 6 296 500,00 762 492,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152 992,00 7 102 992,00 7 057 992,00 6 305 500,00 752 492,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

135 521,19 135 521,19 135 521,19 0,00 135 521,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 521,19 125 521,19 125 521,19 0,00 125 521,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki budżetu w 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

671 175,39 636 175,39 563 690,39 28 520,00 535 170,39 2 485,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-12 046,39 -12 046,39 -12 046,39 0,00 -12 046,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 129,00 624 129,00 551 644,00 28 520,00 523 124,00 2 485,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

352 275,39 332 275,39 259 790,39 28 520,00 231 270,39 2 485,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-12 046,39 -12 046,39 -12 046,39 0,00 -12 046,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 229,00 320 229,00 247 744,00 28 520,00 219 224,00 2 485,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

142 005,39 142 005,39 142 005,39 0,00 142 005,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 046,39 -12 046,39 -12 046,39 0,00 -12 046,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 959,00 129 959,00 129 959,00 0,00 129 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 605 093,85 20 233 317,28 19 556 591,28 15 753 415,84 3 803 175,44 0,00 676 726,00 0,00 0,00 0,00 6 371 776,57 6 371 776,57 0,00

-18 379,04 -1 361,31 -1 361,31 -156,99 -1 204,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 017,73 -17 017,73 0,00

269 369,19 269 369,19 110 744,19 67 367,94 43 376,25 0,00 158 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 856 084,00 20 501 325,16 19 665 974,16 15 820 626,79 3 845 347,37 0,00 835 351,00 0,00 0,00 0,00 6 354 758,84 6 354 758,84 0,00

19 804 565,64 13 432 789,07 12 983 727,07 10 879 131,45 2 104 595,62 0,00 449 062,00 0,00 0,00 0,00 6 371 776,57 6 371 776,57 0,00

-18 379,04 -1 361,31 -1 361,31 -156,99 -1 204,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 017,73 -17 017,73 0,00

192 720,73 192 720,73 80 108,23 49 291,98 30 816,25 0,00 112 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 978 907,33 13 624 148,49 13 062 473,99 10 928 266,44 2 134 207,55 0,00 561 674,50 0,00 0,00 0,00 6 354 758,84 6 354 758,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 612,50 112 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 112 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 612,50 112 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 112 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 628,32 1 561 628,32 1 561 628,32 1 561 628,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 337,48 19 337,48 19 337,48 19 337,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 965,80 1 580 965,80 1 580 965,80 1 580 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 079,87 208 079,87 208 079,87 208 079,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077,20 2 077,20 2 077,20 2 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 157,07 210 157,07 210 157,07 210 157,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 430,88 12 430,88 12 430,88 12 430,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156,99 -156,99 -156,99 -156,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 273,89 12 273,89 12 273,89 12 273,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 165,00 819 165,00 819 165,00 0,00 819 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 816,25 23 816,25 23 816,25 0,00 23 816,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 981,25 842 981,25 842 981,25 0,00 842 981,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750,32 20 750,32 20 750,32 0,00 20 750,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 250,32 22 250,32 22 250,32 0,00 22 250,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 192,00 73 192,00 73 192,00 0,00 73 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 692,00 78 692,00 78 692,00 0,00 78 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

105 356,00 105 356,00 105 356,00 0,00 105 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 204,32 -1 204,32 -1 204,32 0,00 -1 204,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 151,68 104 151,68 104 151,68 0,00 104 151,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 696,25 43 696,25 43 696,25 43 696,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,45 656,45 656,45 656,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 352,70 44 352,70 44 352,70 44 352,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 028 487,37 7 028 487,37 7 028 487,37 7 028 487,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 220,85 27 220,85 27 220,85 27 220,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 055 708,22 7 055 708,22 7 055 708,22 7 055 708,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 187,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 187,67 858 187,67 0,00

-17 017,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 017,73 -17 017,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 169,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 169,94 841 169,94 0,00

1 231 921,62 1 231 921,62 1 174 712,62 1 052 387,04 122 325,58 0,00 57 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 044,22 26 044,22 8 854,22 3 354,22 5 500,00 0,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 965,84 1 257 965,84 1 183 566,84 1 055 741,26 127 825,58 0,00 74 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 190,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 190,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 885,00 165 885,00 165 885,00 165 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 949,80 2 949,80 2 949,80 2 949,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 834,80 168 834,80 168 834,80 168 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 711,00 20 711,00 20 711,00 20 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,98 327,98 327,98 327,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 038,98 21 038,98 21 038,98 21 038,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,44 76,44 76,44 76,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276,44 5 276,44 5 276,44 5 276,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 271,04 2 173 271,04 2 103 209,04 1 601 522,78 501 686,26 0,00 70 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 472,65 23 472,65 6 653,90 6 653,90 0,00 0,00 16 818,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 743,69 2 196 743,69 2 109 862,94 1 608 176,68 501 686,26 0,00 86 880,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 818,75 16 818,75 0,00 0,00 0,00 0,00 16 818,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 818,75 16 818,75 0,00 0,00 0,00 0,00 16 818,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

242 123,00 242 123,00 242 123,00 242 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 876,00 2 876,00 2 876,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 999,00 244 999,00 244 999,00 244 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 406,00 35 406,00 35 406,00 35 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,49 384,49 384,49 384,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 790,49 35 790,49 35 790,49 35 790,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,26 117,26 117,26 117,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 817,26 8 817,26 8 817,26 8 817,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 761,54 850 761,54 850 761,54 850 761,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276,15 3 276,15 3 276,15 3 276,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 037,69 854 037,69 854 037,69 854 037,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 218,22 392 218,22 350 369,22 314 465,10 35 904,12 0,00 41 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,94 1 345,94 220,94 220,94 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 564,16 393 564,16 350 590,16 314 686,04 35 904,12 0,00 42 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 075,00 51 075,00 51 075,00 51 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,38 193,38 193,38 193,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 268,38 51 268,38 51 268,38 51 268,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279,00 7 279,00 7 279,00 7 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,56 27,56 27,56 27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 306,56 7 306,56 7 306,56 7 306,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 321,58 635 321,58 603 052,58 572 924,96 30 127,62 0,00 32 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 050,34 8 050,34 1 300,34 1 300,34 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 371,92 643 371,92 604 352,92 574 225,30 30 127,62 0,00 39 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 433,00 86 433,00 86 433,00 86 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159,85 1 159,85 1 159,85 1 159,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 592,85 87 592,85 87 592,85 87 592,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 347,00 12 347,00 12 347,00 12 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,02 116,02 116,02 116,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 463,02 12 463,02 12 463,02 12 463,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 510,00 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,47 24,47 24,47 24,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534,47 3 534,47 3 534,47 3 534,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 734,00 131 734,00 130 178,00 65 632,47 64 545,53 0,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535,68 1 535,68 253,18 253,18 0,00 0,00 1 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 269,68 133 269,68 130 431,18 65 885,65 64 545,53 0,00 2 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282,50 1 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282,50 1 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 846,00 7 846,00 7 846,00 7 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,40 219,40 219,40 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 065,40 8 065,40 8 065,40 8 065,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228,00 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,42 31,42 31,42 31,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,42 1 259,42 1 259,42 1 259,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,36 2,36 2,36 2,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,36 212,36 212,36 212,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 189,01 493 189,01 476 970,01 359 908,55 117 061,46 0,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422,64 3 422,64 576,39 576,39 0,00 0,00 2 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 611,65 496 611,65 477 546,40 360 484,94 117 061,46 0,00 19 065,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846,25 2 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846,25 2 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 362,00 59 362,00 59 362,00 59 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,26 489,26 489,26 489,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 851,26 59 851,26 59 851,26 59 851,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 437,11 8 437,11 8 437,11 8 437,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,74 69,74 69,74 69,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 506,85 8 506,85 8 506,85 8 506,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,39 17,39 17,39 17,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037,39 2 037,39 2 037,39 2 037,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

115 268,15 115 268,15 108 968,15 2 713,75 106 254,40 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 776,99 12 776,99 12 776,99 5 716,99 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 045,14 128 045,14 121 745,14 8 430,74 113 314,40 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,75 384,75 384,75 384,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,39 144,39 144,39 144,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,14 529,14 529,14 529,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560,00 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 810,00 7 810,00 7 810,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085,99 3 085,99 3 085,99 0,00 3 085,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 285,99 6 285,99 6 285,99 0,00 6 285,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,60 12,60 12,60 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,60 42,60 42,60 42,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 398,00 51 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 198,00 80 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 398,00 51 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 198,00 80 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498 719,03 2 836 213,00 2 836 213,00 119 000,00 2 717 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 506,03 1 662 506,03 0,00

-108 900,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 900,01 -108 900,01 0,00

123 292,36 123 292,36 123 292,36 0,00 123 292,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 513 111,38 2 959 505,36 2 959 505,36 119 000,00 2 840 505,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 553 606,02 1 553 606,02 0,00

877 420,33 289 100,00 289 100,00 0,00 289 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 320,33 588 320,33 0,00

-108 900,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 900,01 -108 900,01 0,00

123 292,36 123 292,36 123 292,36 0,00 123 292,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 812,68 412 392,36 412 392,36 0,00 412 392,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 420,32 479 420,32 0,00

Strona 6 z 8

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 292,36 123 292,36 123 292,36 0,00 123 292,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 792,36 166 792,36 166 792,36 0,00 166 792,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 320,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 320,33 588 320,33 0,00

-108 900,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 900,01 -108 900,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 420,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 420,32 479 420,32 0,00

1 687 827,24 1 011 924,20 221 924,20 21 631,96 200 292,24 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 903,04 675 903,04 0,00

-20 020,36 -399,08 -399,08 0,00 -399,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 621,28 -19 621,28 0,00

15 358,54 15 358,54 15 358,54 0,00 15 358,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 165,42 1 026 883,66 236 883,66 21 631,96 215 251,70 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 281,76 656 281,76 0,00

729 832,37 672 489,33 192 489,33 21 631,96 170 857,37 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 343,04 57 343,04 0,00

-20 020,36 -399,08 -399,08 0,00 -399,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 621,28 -19 621,28 0,00

13 075,58 13 075,58 13 075,58 0,00 13 075,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 887,59 685 165,83 205 165,83 21 631,96 183 533,87 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 721,76 37 721,76 0,00

106 058,29 106 058,29 106 058,29 0,00 106 058,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 075,58 13 075,58 13 075,58 0,00 13 075,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 133,87 119 133,87 119 133,87 0,00 119 133,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,08 899,08 899,08 0,00 899,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399,08 -399,08 -399,08 0,00 -399,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 343,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 343,04 57 343,04 0,00

-19 621,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 621,28 -19 621,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 721,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 721,76 37 721,76 0,00

13 634,87 13 634,87 13 634,87 0,00 13 634,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282,96 2 282,96 2 282,96 0,00 2 282,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 917,83 15 917,83 15 917,83 0,00 15 917,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282,96 2 282,96 2 282,96 0,00 2 282,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 282,96 8 282,96 8 282,96 0,00 8 282,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 990 245,29 242 529,51 142 529,51 30 440,00 112 089,51 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 747 715,78 9 747 715,78 0,00

-34 289,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 289,31 -34 289,31 0,00

34 101,00 34 101,00 34 101,00 0,00 34 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 990 056,98 276 630,51 176 630,51 30 440,00 146 190,51 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 713 426,47 9 713 426,47 0,00

399 012,29 129 529,51 29 529,51 3 000,00 26 529,51 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 482,78 269 482,78 0,00

-34 289,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 289,31 -34 289,31 0,00

32 101,00 32 101,00 32 101,00 0,00 32 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 823,98 161 630,51 61 630,51 3 000,00 58 630,51 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 193,47 235 193,47 0,00

22 529,51 22 529,51 22 529,51 0,00 22 529,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 101,00 32 101,00 32 101,00 0,00 32 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 630,51 54 630,51 54 630,51 0,00 54 630,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

252 482,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 482,78 252 482,78 0,00

-17 289,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 289,31 -17 289,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 193,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 193,47 235 193,47 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 360,00 66 360,00 66 360,00 16 800,00 49 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 360,00 68 360,00 68 360,00 16 800,00 51 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 941 344,84 44 003 784,29 37 162 240,78 24 277 488,76 12 884 752,02 925 485,00 5 754 078,50 11 980,01 0,00 150 000,00 19 937 560,55 19 937 560,55 0,00

-247 045,14 -23 806,78 -23 806,78 -156,99 -23 649,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 238,36 -223 238,36 0,00

510 741,09 510 741,09 323 316,09 76 367,94 246 948,15 0,00 187 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 205 040,79 44 490 718,60 37 461 750,09 24 353 699,71 13 108 050,38 925 485,00 5 941 503,50 11 980,01 0,00 150 000,00 19 714 322,19 19 714 322,19 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 531 238,00

1 253 210,00

2 278 028,00

1 393 210,00

2 5 000 000,00

3 4 936 061,11

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 10 329 271,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 489 249,10 - 13 000,00

60016 489 249,10 - 13 000,00

6050 489 249,10 - 13 000,00

5 000,00 - 5 000,00

1 000,00 - 1 000,00

7 000,00 - 7 000,00

700 795 410,03 - 30 410,03

70005 795 410,03 - 30 410,03

6050 795 410,03 - 30 410,03

30 410,03 - 30 410,03

801 1 131 776,57 - 17 017,73

80101 1 131 776,57 - 17 017,73

6050 72 017,67 - 17 017,73

17 017,73 - 17 017,73

900 598 320,33 - 108 900,01

90015 588 320,33 - 108 900,01

6050 588 320,33 - 108 900,01

3 500,00 - 3 500,00

9 000,00 - 9 000,00

1 800,00 - 1 800,00

8 500,00 - 8 500,00

2 400,00 - 2 400,00

18 000,00 - 7 500,00

20 000,00 - 5 000,00

3 500,00 - 3 500,00

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 r.

Strona 1 z 2

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 142 w Ostrówku Podyskim 10 500,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 21/3 w Stefanowie 15 000,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 230 w miejscowości Głębokie 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 109 w Nowym Stręczynie 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 118 w Nowym Stręczynie 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 138 w miejscowości Głębokie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 420,32

Oświetlenie przy drodze gminnej 143 w miejscowości Głębokie 0,00

Oświetlenie uliczne i bariery ochronne przy ulicy Spacerowej droga nr działki 352 0,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 489 420,32

Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 420,32

Oświata i wychowanie 1 114 758,84

Szkoły podstawowe 1 114 758,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 999,94

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 765 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000,00

Zakup działki o numerze ewidencyjnym 226/4 w miejscowości Cyców Kolonia Druga 0,00

Bariery ochronne przy ulicy Spacerowej w miejscowości Cyców nr działki 352 0,00

Wykonanie dwóch progów zwalniajacych na drodze gminnej nr 52 w miejscowości Stawek 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 765 000,00

Drogi publiczne gminne 476 249,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 249,10

Bariery ochronne przy drodze gminnej nr 612 w miejscowości Cyców 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 476 249,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

6 800,00 - 6 800,00

5 600,00 - 5 600,00

6 800,00 - 6 800,00

1 800,00 - 1 800,00

7 300,00 - 7 300,00

5 000,00 - 5 000,00

3 500,00 - 3 500,00

1 700,00 - 1 700,00

7 000,00 - 7 000,00

19 244,36 - 9 000,00

6 810,04 - 6 810,04

0,00 10 410,03

0,00 20 000,00

9 200,00 - 9 200,00

9 200,00 - 9 200,00

9 200,00 - 9 200,00

9 200,00 - 9 200,00

921 661 903,04 - 19 621,28

92109 57 343,04 - 19 621,28

6050 57 343,04 - 19 621,28

14 000,00 - 1 621,28

8 000,00 - 8 000,00

10 000,00 - 10 000,00

926 1 487 982,78 - 34 289,31

92605 269 482,78 - 34 289,31

6050 252 482,78 - 17 289,31

8 789,31 - 8 789,31

8 500,00 - 8 500,00

6060 17 000,00 - 17 000,00

17 000,00 - 17 000,00

5 344 641,85 - 223 238,36

Zakup bramek do piłki nożnej na boisko przy placu zabaw w Adamowie 0,00

Razem 5 121 403,49

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 193,47

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Kopinie 0,00

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 0,00

Zakup materiałów do wykonania parkingu przy świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 0,00

Kultura fizyczna 1 453 693,47

Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 193,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 721,76

Zakup i montaz klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Kopinie 12 378,72

Zakup i montaz klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Małkowie 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Cycowska nr działki 412/1 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 642 281,76

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 721,76

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1718 L w miejscowości Świerszczów 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Cyców nr działki 476 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Małków (droga gminna nr 105328 L) 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej nr 1718L w miejscowości Zagórze 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej o nr 1801L w miejscowości Cyców Kolonia Druga 10 410,03

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej o nr 839 w miejscowości Cyców Kolonia Druga 20 000,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 547/3 w Wólce Cycowskiej 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 612 w miejscowości Cyców 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej nr 1716L w Wolce Nadrybskiej 10 244,36

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 45 w Nowym Stręczynie 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 147 w miejscowości Zagórze 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 268 w miejscowości Zagórze 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 316 w Nowym Stręczynie 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 319 w Podgłębokiem 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 357 w Nowym Stręczynie 0,00

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 281 w miejscowości Głębokie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

92605 6060 -17 000,00 zł 0,00 zł

92605 4210 6 165,00 zł 6 165,00 zł

92605 4210 2 000,00 zł

92605 4210 1 000,00 zł 1 594,06 zł

92605 4170 3 000,00 zł

92605 4210 700,00 zł 700,00 zł

92605 4210 9 135,00 zł 9 135,00 zł

92109 6050 12 000,00 zł

92109 4210 850,41 zł

92109 6050 13 343,04 zł

92109 4300 0,00 zł

92109 4210 4 000,00 zł

92109 4170 3 631,96 zł

92109 6050 0,00 zł

92109 4210 4 000,00 zł

75412 4210 10 000,00 zł

90015 6050 23 306,47 zł

4 92605 6050 18 193,47 zł

90015 6050 -9 000,00 zł 0,00 zł

90015 4210 9 000,00 zł 9 000,00 zł

60016 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł

60016 6050 -1 000,00 zł 0,00 zł

90015 6050 -7 000,00 zł 0,00 zł

90015 4210 7 000,00 zł 7 000,00 zł

60016 6050 -5 000,00 zł 0,00 zł

60016 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł

90015 6050 10 000,00 zł

75412 4210 10 000,00 zł

90015 6050 12 000,00 zł

90015 6050 11 480,40 zł

92109 4210 200,00 zł

70005 6050 -30 410,03 zł 0,00 zł

90015 6050 10 410,03 zł 10 410,03 zł

90015 6050 20 000,00 zł 20 000,00 zł

92109 4110 912,10 zł

92109 4170 5 087,90 zł

92605 4210 0,00 zł

92109 4210 -5 500,00 zł 20 000,00 zł

92109 4210 399,08 zł 749,08 zł

92109 4270 -399,08 zł 0,00 zł

80101 4210 5 500,00 zł 5 500,00 zł

75412 4210 -6 051,00 zł 6 949,00 zł

92605 4210 4 000,00 zł
90015 6050 -16 200,00 zł 0,00 zł
90015 4210 10 200,00 zł 10 200,00 zł
75412 4210 -2 070,00 zł 230,00 zł

75412 4210 -3 925,39 zł 0,00 zł

80103 4210 5 500,00 zł 5 500,00 zł

92109 4210 1 500,00 zł 3 500,00 zł

80101 4270 5 500,00 zł 5 500,00 zł

92109 4210 5 546,39 zł 9 046,39 zł

1

6

7

12 000,00 zł

23 306,47 zł

Oświetlenie uliczne i bariery ochronne przy drodze gminnej 612 

200,00 zł

8 Zakup kostki brukowej i innych materiałów do ułożenia pod garaż dla OSP Głębokie 

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy w Głębokiem

3 925,39 zł

3 500,00 zł

Remont elewacji na budynku OSP w Głębokiem /zakup materiałów/ 13 000,00 zł

5 087,90 zł

0,00 zł

10 000,00 zł

Kwota po 

zmianach

0,00 zł

Wykonanie chodnika wokół budynku świetlicy wiejskiej w Bekieszy /zakup materiałów/
4 000,00 zł

Oświetlenie uliczne i bariery ochronne przy ulicy Spacerowej /nr działki 352/

1 000,00 zł

Rozdzial Paragraf

0,00 zł

9 000,00 zł

Zakup materiałów do remontu schodów zewnętrznych do świetlicy wiejskiej w Barkach 850,41 zł

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Barkach 13 343,04 zł

0,00 zł

2 000,00 zł

Wykonanie zadaszenia nad schodami przy wejściu do świetlicy wiejskiej w Barkach /zakup materiałów/

10 000,00 zł

17 000,00 zł

Zwiększenie/  

zmniejszenie

2 Barki

5 Cyców 

Zakup działki o numerze ewidencyjnym 226/4 w miejscowości Cyców Kolonia Druga 

Biesiadki

Zakup kosy spalinowej

Zakup farb i akcesorii do odnowienia altanki 594,06 zł

0,00 zł

3 000,00 złWynagrodzenie opiekuna placu zabaw w Adamowie

5 000,00 zł

4 000,00 zł

3

18 193,47 zł

0,00 zł

10 000,00 zł

Ogrodzenie działki gminnej nr 27 w miejscowości Biesiadki

Doposażenie jednostki OSP w Bekieszy /zakup wyposażenia/

Adamów

Cyców Kolonia Druga

Zakup garażu - blaszaka 

Wykaz zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2023 rok

Zakup krzeseł do świetlicy i wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w świetlicy przy remizie OSP w Cycowie

Oświetlenie uliczne przy drodze w miejscowości Cyców nr działki 620

Oświetlenie ulicy Wiejskiej o numerze ewidencyjnym 1808L w miejscowości Cyców

Oświetlenie ulicy Gromadzkiej o numerze ewidencyjnym 839 w miejscowości Cyców

Lp. Nazwa Sołectwa Zadania do wykonania Plan - kwota Razem Sołectwo

12 000,00 zł

18 193,47 zł

11 480,40 zł

0,00 zł

0,00 zł

Zakup bramek do piłki nożnej na boisko przy placu zabaw w Adamowie
0,00 zł

Oświetlenie altany na działce 114 w Adamowie

Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej na działce 114 w Adamowie

0,00 zł

0,00 zł

22 594,06 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej o nr 839 w miejscowości Cyców Kolonia Druga

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej o nr 1801L w miejscowości Cyców Kolonia Druga 0,00 zł 30 410,03 zł

Remont oświetlenia przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 0,00 zł

0,00 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Garbatówce

0,00 zł

Naprawa i remont sprzętu do koszenia trawy, zakup części zamiennych 
350,00 zł

399,08 zł

25 500,00 zł

Głębokie

Bekiesza

44 925,39 zł

32 249,08 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Barkach 3 631,96 zł

7 000,00 zł

Zakup kompletnych ubrań bojowych dla OSP Cyców

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Garbatówce

912,10 zł

2 300,00 zł

Garbatówka

33 825,41 zł

37 306,47 zł

65 680,40 zł

30 410,03 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej nr 1801L w Bekieszy

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych o nr 138, 281, 143, 230 oraz przy budynku OSP w Głębokiem

Remont łazienki dla dzieci w Szkoe Podstawowej w Głębokiem

Konserwacja altanki, stołów, ławek i placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Głębokiem /zakup materiałów/ 4 000,00 zł
16 200,00 zł

Remont tarasu przy świetlicy wiejskiej w Garbatówce wraz z wykonaniem zadaszenia

Zakup gotowej szatni dla oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Głębokiem 0,00 zł

Zakup maty, stojaka na obciążenia, oświetlenia do siłowni oraz sprzętu audio do świetlicy wiejskiej w Głębokiem 2 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

92109 6050 -1 621,28 zł 12 378,72 zł
92605 6050 -8 789,31 zł 0,00 zł
92605 4210 7 101,00 zł 7 101,00 zł

92109 4170 6 000,00 zł

92195 4300 3 000,00 zł

92109 4210 3 309,59 zł 3 309,59 zł

92109 6050 -10 000,00 zł 0,00 zł

92109 4210 8 660,00 zł 8 660,00 zł

92605 6050 -8 500,00 zł 0,00 zł

92605 4210 8 000,00 zł 8 000,00 zł

92109 4210 -442,96 zł 5 986,00 zł

92195 4210 2 000,00 zł

92195 4210 2 282,96 zł 2 282,96 zł

11 90015 6050 16 354,42 zł

92109 4210 1 500,00 zł

92109 4110 893,67 zł

92109 4120 122,11 zł

92109 4170 4 984,22 zł

92109 4210 -1 594,20 zł 8 405,80 zł

92605 4210 7 136,06 zł

80101 4300 -1 298,52 zł 5 901,48 zł

80101 4240 1 500,00 zł 2 500,00 zł

80101 4300 94,20 zł 94,20 zł

92109 4210 2 500,00 zł

80101 4210 1 298,52 zł 1 298,52 zł

92109 4210 12 426,60 zł

92109 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł

92109 6050 -8 000,00 zł 0,00 zł

92109 4210 3 000,00 zł 3 000,00 zł

75412 4210 10 000,00 zł

90015 6050 -25 000,00 zł 0,00 zł

90015 4210 25 000,00 zł 25 000,00 zł

92195 4300 2 634,87 zł

90015 6050 -7 500,00 zł 10 500,00 zł

80101 6050 -3 017,73 zł 0,00 zł

80101 4210 3 017,73 zł 3 017,73 zł

60016 4210 7 500,00 zł 7 500,00 zł

90015 6050 -6 800,00 zł 25 777,48 zł

90015 4210 6 800,00 zł 6 800,00 zł

17 90015 6050 16 354,42 zł

92605 6050 17 000,00 zł

92605 4210 799,39 zł

60016 6050 -7 000,00 zł 0,00 zł

60016 4210 7 000,00 zł 7 000,00 zł

90015 6050 12 500,00 zł

92195 4210 1 000,00 zł

80101 4240 6 560,32 zł

92109 4210 1 000,00 zł

92109 4300 12 000,00 zł

92109 4210 -6 802,32 zł 0,00 zł

90015 6050 -5 000,00 zł 15 000,00 zł

90015 4210 11 802,32 zł 11 802,32 zł

21 60016 6050 16 420,10 zł

90015 6050 28 759,73 zł

80101 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł

80101 6050 -5 000,00 zł 0,00 zł

12

9

10

Ludwinów Kolonia

0,00 zł

Kopina

Zakup głośnika przenosnego do swietlicy wiejskiej w Kopinie 0,00 zł

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Kopinie
8 789,31 zł

13

15
3 017,73 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 39 w miejscowości Sewerynów

Zakup zestawów zabawowych na działkę 252/2 w Starym Stręczynie

Sewerynów 16 354,42 zł

Remont drogi gminnej nr 185 w Ostrówku Podyskim

Zakup krzewów ozdobnych na działkę nr 252/2 w Starym Stręczynie

Dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Stawku

Stefanów

Dofinansowanie festynu rodzinnego

17 000,00 zł

0,00 zł

32 577,48 zł

799,39 zł

12 000,00 zł

12 500,00 zł

1 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie
0,00 zł

Stawek19

22

20

Remont świetlicy wiejskiej w Janowicy /zakup materiałów/

Oświetlenie uliczne przy drodze 2010L i 1625L w Stefanowie

Szczupak Wykonanie utwardzenia powierzchniowego drogi gminnej 85 w miejscowości Szczupak /emulsja, grys/

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr 289 i drodze powiatowej o nr 1802L w miejscowości Świerszczów

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 105388L w miejscowości Stawek

Wymiana części ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Janowicy

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Janowicy

Świerszczów
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie

27 060,32 zł

39 802,32 zł6 802,32 zł

7 000,00 zł

6 560,32 zł

1 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

16 420,10 zł

33 759,73 zł

16 420,10 zł

Nowy Stręczyn 37 634,87 zł
25 000,00 zł

28 759,73 zł

Ostrówek Podyski

Wykonanie dwóch progów zwalniajacych na drodze gminnej nr 52 w miejscowości Stawek

16 354,42 zł

2 634,87 zł

Zakup umundurowania i wyposażenia osobistego strażaka dla OSP Nowy Stręczyn

5 000,00 zł

32 577,48 zł16 Podgłębokie Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych 144 i 319 w miejscowości Podgłębokie
0,00 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Kopinie

3 000,00 zł

17 799,39 złStary Stręczyn18

14 000,00 zł

8 500,00 zł

6 000,00 zł

16 354,42 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 142 w Ostrówku Podyskim

10 000,00 zł

2 000,00 zł

6 428,96 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Malinówce

Dofinansowanie festynu rodzinnego

893,67 zł

122,11 zł

8 000,00 zł

1 000,00 zł

Wymiana drzwi do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Malinówce 7 200,00 zł

12 426,60 zł

10 000,00 zł

7 136,06 zł

2 500,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ludwinowie w maszyny i narzędzia do pielęgnacji zieleni

16 354,42 zł

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Dofinansowanie festynu rodzinnego

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 23 w miejscowosci Ludwinów Kolonia

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych 45, 109, 118, 357, 316 w Nowym Stręczynie
0,00 zł

10 000,00 zł

31 789,31 zł
0,00 zł

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Kopinie

Dofinansowanie festynu "Święto Rodziny"

20 426,60 zł

Zakup materiałów do wykonania parkingu przy świetlicy wiejskiej w Ludwinowie
0,00 zł

Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Małkowie
0,00 zł

1 500,00 zł

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Malinówce / zakup krzewów/

Zakup części zamiennych do kosiarki i podkaszarki

Remont altany przy świetlicy wiejskiej w Malinówce /zakup materiałów/

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Malinówce

4 984,22 zł

21 017,73 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 21/3 w Stefanowie 20 000,00 zł

0,00 zł

18 000,00 zł

14

Ludwinów

Dofinansowanie organizacji Dnia Seniora w Świetlicy Wiejskiej w Ludwinowie 0,00 zł

26 928,96 zł

Remont świetlicy wiejskiej w Małkowie /zakup materiałów/

0,00 zł
Zakup sprzętu sportowego do Szkoły Podstawowej w Malinówce

Malinówka

Zakup sprzetu nagłasniajacego do Szkoły Podstawowej w Malinówce 0,00 zł

35 336,06 zł

Małków

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Małkowie 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XLI/383/23

z dnia 05 października 2023 r.

90015 6050 21 257,37 zł

80101 6050 -5 000,00 zł 0,00 zł

80101 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł

92195 4210 1 000,00 zł

60016 4210 320,00 zł 820,00 zł

60016 4210 2 000,00 zł

92109 4210 5 000,00 zł

90015 6050 -24 700,00 zł 32 035,43 zł

90015 4210 1 700,00 zł 1 700,00 zł

90015 4210 6 000,00 zł 6 000,00 zł

90015 6050 16 680,00 zł 16 680,00 zł

90015 6050 -9 000,00 zł 10 244,36 zł

60016 4210 9 000,00 zł 9 000,00 zł

90015 6050 15 310,04 zł

80101 4210 4 000,00 zł 4 000,00 zł

80101 6050 -4 000,00 zł 0,00 zł

27 90015 6050 21 740,21 zł

26

Wólka Cycowska

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 147 i 268 oraz drodze powiatowej numerze 1718L

23

24

Zakup fundamentu i słupa pod lustro drogowe do postawienia przy drodze o nr 456 w Wólce Cycowskiej

Zakup barierek ochronnych do ustawienia przy drogach gminnych 299 i 420 w Wólce Cycowskiej

Wólka Nadrybska
Remont dróg gminnych o nr 262 i 72 w miejscowości Wólka Nadrybska

Zaróbka

Zagórze

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej nr 1718L w miejscowości Świerszczów Kolonia

Oświetlenie przy drodze powiatowej nr 1716L w Wólce Nadrybskiej

Zakup krzeseł i wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej przy remizie OSP w Cycowie

Doposażenie placu zabaw przy Szkole podstawowej w Świerszczowie

Świerszczów Kolonia

Dofinansowanie festynu rodzinnego /zakup art. spożywczych/

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 418/12, 418/7, 418/19 i 622/9

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie

810 233,43 zł

21 740,21 zł

5 000,00 zł

0,00 zł

2 000,00 zł

5 000,00 zł

500,00 zł

64 235,43 zł

4 000,00 zł

19 244,36 zł

15 310,04 zł

0,00 zł

56 735,43 zł

0,00 zł
19 244,36 zł

19 310,04 zł0,00 zł

1 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł
27 257,37 zł

21 740,21 zł

RAZEM :

Oświetlenie uliczne przy drodze nr 2008L w miejscowości Zaróbka

21 257,37 zł

25

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 491/1, 501/8, 500/7, 498/7, 497/8, 621/4, 416, 547/3 w m. Wólka Cycowska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9381C16-A870-4736-ADCC-153A5A576515. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLI/383/23 RADY GMINY CYCÓW z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 inwestycje
	Zalacznik 5 wykaz zadań sołeckich na 2023 rok


